N. 67  del 28/09/2023 ha dato avvio alla 

Trattativa diretta sul MePA con il predetto operatore economico (RdO nr. 3766725); 

PRESO ATTO del preventivo presentato dall’operatore economico sulla piattaforma 

MePA, pari ad un complessivo importo di € 45.050,00 (Quarantacinquemilaecinquanta,00) 

I.V.A. esclusa, nella quale sono stati indicati sia gli elementi tecnici conformi ai requisiti 

richiesti come da Capitolato Tecnico. 

PRESO ATTO che il RUP ha verificato, sul portale “Acquisti in Rete PA”, la correttezza 

della documentazione richiesta e presentata dall’operatore economico;

[...]

attrezzature digitali, software e servizi, mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico 

della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico OMNIA NET S.A.S. 

p.zza Guido, 8 - 89822 Serra San Bruno VV - CCIAA 5346/1997 - P.IVA 00978700797, per 

una durata pari a 24 mesi, per un importo complessivo pari a € 45.050,00 (euro 

quarantacinquemilaecinquanta/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di 

autorizzarne la sottoscrizione;  

 di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.